79Nº 32, Brasília, quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025

ATO DO PRESIDENTE Nº 064, DE 2025
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, e tendo em vista o art. 1º do Ato da Mesa Diretora nº 7, de 2025, publicado no Diário da
Câmara Legislativa nº 26, de 4 de fevereiro de 2025, página 19, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 4 de fevereiro de 2025, os servidores e os estagiários a seguir
relacionados serão redistribuídos conforme descrito:

Matrícula Nome Cargo Nível Lotação anterior Lotação atual

11336
FABIO RIVAS
DE ALMEIDA
FISCHER

CHEFE DE
NÚCLEO CL-03

NÚCLEO DE
REDAÇÃO E
RELAÇÕES COM A
IMPRENSA

NÚCLEO DE RELAÇÕES
COM A IMPRENSA

16804 BRUNO SODRE
DE MORAES

NÚCLEO DE
REDAÇÃO E
RELAÇÕES COM A
IMPRENSA

NÚCLEO DE RELAÇÕES
COM A IMPRENSA

70736
CAROLINA
CURI DOS
SANTOS

NÚCLEO DE
REDAÇÃO E
RELAÇÕES COM A
IMPRENSA

NÚCLEO DE RELAÇÕES
COM A IMPRENSA

11201
LUCIMAR
OLIVEIRA
NASCIMENTO

NÚCLEO DE
REDAÇÃO E
RELAÇÕES COM A
IMPRENSA

NÚCLEO DE RELAÇÕES
COM A IMPRENSA

22964
MARIO
BANDEIRA DE
ASSIS
ESPINHEIRA

CHEFE DE
NÚCLEO CL-03

NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

13203 PAULO SERGIO
BOTELHO

CARGO EM
COMISSÃO DE
ASSISTÊNCIA

CL-01
NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

11675 JOSE NILSON
DOS SANTOS

CARGO EM
COMISSÃO DE
ASSISTÊNCIA

CL-01
NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

23299 ADRIANA DE
MELO
SALVIANO
MOTA

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

24330 ALEXANDRE
GOMES SENA

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

70729 AMANDA
GONCALVES
DOS SANTOS

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

11982 CARLOS
ANDRE GOMES
GANDRA

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

24317 CHRISTOPHER
AUGUSTO
MATHEUS
PAIXAO GAMA

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

23309 CRISTIANO   NÚCLEO DE

Seção 2
Atos

80Nº 32, Brasília, quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025

SAUDE BELEM JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

24566 DANIELA REIS
DO
NASCIMENTO

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

18323 DENISE
PEREIRA
CAPUTO

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

16721 DIOGO
SAMPAIO LIMA

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

16740 EDER
CARVALHO
WEN

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

70654 EURICO
EDUARDO
CAMPOS
CHAVES

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

11625 FRANCILAINE
MUNHOZ DE
MORAES

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

23413 FRANCISCO
EDUARDO
ESPINOLA
DIAS

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

24621 FRANCISCO
RAMOS
CRAESMEYER

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

16731 JOSE ALVES
MARTINS
NETO

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

11953 LUIS CLAUDIO
DA SILVA
ALVES

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

12371 MARCO TULIO
LUSTOSA DE
ALENCAR

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

12150 MARIO LUIS
RODRIGUES
ALBUQUERQUE

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

23397 RAQUEL
DAMASCENO
GOMES
SIGAUD
CAETANO

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

13261 RINALDO
FACANHA
MORELLI

  NÚCLEO DE
JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO NÚCLEO DE JORNALISMO

81Nº 32, Brasília, quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025

INTERATIVA
70649 VINICIUS

VICENTE LAMB
  NÚCLEO DE

JORNALISMO E
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

NÚCLEO DE JORNALISMO

23307
DIOGO
CARNEIRO
FERREIRA

CHEFE DE
NÚCLEO CL-03

NÚCLEO DE
MONITORAMENTO E
PESQUISA

NÚCLEO DE
COMUNICAÇÃO DIGITAL,
MONITORAMENTO E
PESQUISA

24556
LUIS ROMEL
DE ASSIS
OLIVEIRA
JUNIOR

NÚCLEO DE
MONITORAMENTO E
PESQUISA

NÚCLEO DE
COMUNICAÇÃO DIGITAL,
MONITORAMENTO E
PESQUISA

24785
NOELLE
SANTOS
OLIVEIRA

NÚCLEO DE
MONITORAMENTO E
PESQUISA

NÚCLEO DE
COMUNICAÇÃO DIGITAL,
MONITORAMENTO E
PESQUISA

Brasília, 11 de fevereiro de 2025.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 11/02/2025, às 19:19, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2011746 Código CRC: E8172C0A.